АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2015 года № 1342

г. Вельск

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

В соответствии с решением внеочередного заседания комиссии по
чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности
МО «Вельский муниципальный район» от 21 октября 2015 года
(протокол № 7) «О мерах по снижению негативных последствий возникающих
в результате обрушения пролета автомобильного моста через реку Вага в
г. Вельске на автодороге регионального значения Коноша -  Вельск -
Шангалы», п о с т а н о в л я ю :

1. Ввести режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» с
02 часов 21 октября 2015 года на территории МО «Вельский муниципальный
район».

2. Установить на территории МО «Вельский муниципальный район»
муниципальный уровень реагирования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в местных СМИ и на официальном сайте администрации МО
«Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области В.Г.Шерягин